Modvs Frvctvose Celebrandi Missam

**Giustinelli, Pietro
Belli, Domenico**

München, 1649

Mysteria vitæ ac Paßionia Domini nostri, Iesu Christi consideranda ante
Sacrificium Missæ.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55294](#)

Celebrandi Missam. 47

Domini nostri Iesu Christi, in
hunc qui sequitur modum.

Mysteria Vitæ ac Passionis
Domini nostri, Iesu Christi con-
sideranda ante Sacrificium
Missæ.

Quiā Sanctissimum Missæ
Sacrificium à Christo Domi-
no nostro fuit institutum in
Sanctissimæ Vitæ, Passionis ac
Moris suæ memoriam, ideo
debet Sacerdos, ante & post il-
lud, particularem etiam alicu-
ius Vitæ ac Passionis mysterij
facere memoriam: quod ut
facilius possit exequi, distri-
buemus per singulos hebdo-
madæ dies mysteria principa-
liora diu, alterum ante, alte-
rum post S. Missam. Facien-
da erunt tria. Primum, illa æg-

D 4 terno

terno offeret Patri, in suorum,
& totius mundi peccatorū re-
missionem. Secundum, ager
gratias, & infinitas eius boni-
tati pro talibus Mysterijs re-
penderet benedictiones. Ter-
tium, aliquas particulares pe-
tet gratias, in modum sequen-
tem. Aliquantisper igitur sub-
sistet, in considerando aliquas
circumstantias & puncta, in
quibus maiorem senserit de-
motionem.

Die Luna.

EAc i et memoriam seu re-
cordabitur Mysterij Incar-
nationis Domini, & Visitatio-
nis B. Mariæ Virginis, cū pro-
fundahumilitate dicēdo: Of-
fero.